
f

RÁMCOVÁ DOHODA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY ZABEZPEČENÍ 
OPRAV, SERVISNÍCH PROHLÍDEK A PNEU PRÁCÍ U VYBRANÝCH 
TYPŮ VOZIDEL PRO VZ 6848 HLUČÍN V OBDOBÍ 11/2016-10/2017.

číslo. 75/313/19/2016-6848
uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
V zastoupení:

Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 

748 01 Hlučín
Zaměstnanec pověřeny jednáním:

Ředitel VZ 6848 Hlučín - plk. MVDr. Vladímir ŽÁKOVČÍK 

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,748 11 Hlučín
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

Česká národní banka - pobočka Ostrava, Nádražní 4, 702 00 Ostrava

Fakturační adresa: ČR - MO, Tychonova 1,160 01 Praha 6 - Hradčany
v.z. Agentura vojenského zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská

Kontaktní osoba:
29, 748 11 Hlučín

Adresa pro doručování korespondence:
VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín

(dále jen „objednatel j

a

BestCarServis s.r.o.
Zapsaná (ý) u Krajského soudu v Os travé oddíl C, vtažka 65766
Se sídlem: Dělnická 1394/51 a. Prostředni Suchá, 735 64 Havířov
IČ: 04967968
DIČ: CZ04967968
Bankovní
Číslo účtu:

1



Osoba oprávněná k jednáni: Michaela Gattnarová, jednatel společnosti BestCarServis

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
BestCarServis s.r.o.
Petra Křičky 3106,70200 Ostrava

(dále jen „poskytovatel").

Smluvní strany podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb.} občanský zákoník 
(dále jen OZ) uzavírají ne veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve začni pozdčjSích předpisů, tuto

dohodu o poskytování služby - provádění oprav, servisních prohlídek a pneu prací u
vybraných typů vozidel VZ 6848 H lučin 

(dále jen „smlouva44).

IL
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení požadavků provozuschopnosti a bezpečného provozu 
vozidel Vojenského zařízeni 6848 Hlučín při zabezpečováni odborných pracovních činností 
na zabezpečovaném teritoriu.

ITL
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
A) Závazek poskytovatele služby poskytnout objednateli službu spočívající v prováděni 
běžných oprav, servisních prohlídek a pneu prací na vybraných typech vozidel za účelem 
zabezpečení jejich provozuschopnosti a bezpečného provozu.
Poskytovaná služba, která je předmětem této smlouvy, se vztahuje k technice objednatele 
specifikované v příloze č. I (tabulky Č. 1-9), která je nedílnou součástí dohody. Počty a typy 
techniky budou v průběhu platnosti RD upravovány podle počtu a druhu techniky stanovené 
předepsanými počty.
Specifikace předmětu dohody - provádění běžných oprav, servisních prohlídek a pneu 
práci na vybraných typech vozidel:

• Přejímka vozidel do servisu;
• Provedení požadovaných úkonů v souladu s technologickými postupy;
• Provedeni prací dle možností přednostně před ostatními zákazníky;
• Předání vozidel po provedení požadovaných úkonů v souladu s postupy pro předání a 

převzetí techniky, včetně zkuSební jízdy.
Poskytovatel se zavazuje provádět službu, která je předmětem této dohody v požadovaném 
rozsahu dle specifikace předmětu, a to ode dne podpisu poslední smluvní stranou (1.11.2016) 
až do 31.10.2017 podle platných technologických postupů a ČSN.
B) Závazek objednatele za řádně a včas poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu dle 
veřejně zakázky malého rozsahu (číslo T004/16V/00036803).



1. Objednatel se zavazuje specifikovat požadované technické úkony pro provedení 
servisních prohlídek a běžných oprav formou písemných objednávek a požadavků.

2. Objednatel se zavazuje od zhotovitele převzít opravované motorové vozidla po 
provedených servisních prohlídkách a běžných opravách stanoveným způsobem pro 
technické přejímkv motorových vozidel z opravy včetně zkušební jízdy.

3. Smluvní strany se dohodly na plnění služby postupným poskytováním dílčích služeb 
podle objednávek (dále jen „dílčích plnění14), které budou poskytovateli předávat 
zástupci objednatele oprávněni k jednání ve věcech technických (dále jen „zástupce 
objednatele41).

4. Poskytovatel bude službu provádět prostřednictvím vlastní provozovny v souladu 
s platnou dokumentaci a technologií postupů, (dále jen ^servis'1).

5. V případě ztráty servisu způsobilosti k poskytování služby je poskytovatel povinen 
neprodleni informovat objednatele a zabezpečit jiné odpovídající zazení

IV.
Cena za službu

1. Cena za poskytnutou síužbu v rozsahu podle specifikace předmětu smlouvy článku III. 
smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením zákona 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny 
poskytovatele. Cena za službu zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se 
zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy. Nejvýše přípustné jednotkové 
ceny za poskytnutí služby dle předmětu této dohody pro jednotlivé druhy jsou 
stanoveny v příloze č. 1 (tabulky 3 - 9) dohody.

2. Celková cena za dílčí plnění poskytnuté 3lužby bude vypočítána jako součet 
jednotlivých součinů cen za m&mou jednotku a počtu měrných jednotek a ceny za 
použité náhradní díly (ND).

3. Ceny za jednotku jsou cenami dle uzavřené veřejné zakázky malého rozsahu na tyto 
poskytované služby. Ceny za ND, které nejsou uvedeny v „cenovém koši44 VZMR 
budou dodávány za cenu v místě a čase obvyklou.

4. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle specifikace předmětu smlouvy 
článku Ul. smlouvy je stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění. Celková výše 
plnění na rámcovou dohodu v období 11/ 2016 — 10 /2017 bude činit — max. do 
600 000,- Kč s DPH, ale této výše nemusí být dosaženo.

5. Poskytovatel prohlašuje, že cenová kalkulace byla provedena dle jeho cenových 
podkladů, a že jím byla odsouhlasena v celém rozsahu předmětu smlouvy.

6. Poskytovatel si je vědom skutečnosti, že jednotková cena uvedená v příloze č. 2 
nesmí být dále navyšována,

7. Navýšení jakékoliv ceny uvedené v této smlouvě je možné pouze z důvodu 
zákonného zvýšení DPH a nebo na základě nové VZMR.

8. V případě, že bude prováděna výměna ND, který není součástí spotřebního koše- 
viz.příloha č.1, poskytne poskytovatel služby 35% slevu na požadovaný díl oproti 
ceně platného katalogu. Tuto skutečnou katalogovou ceno doloží objednateli.

9. Požadavky na náhradní díly - „Všechny náhradní díly použité při prováděni díla 
musí být homologovány pro daný účel použití na předmětné vozidlo. Zhotovitel 
je povinen na vyžádání předložit pověřené osobě homologaění listy, nebo jím na 
rovců postavené certifikáty, které jednoznačně prokazují a zaručují kvalitu a 
původ dodávaného náhradního dflu a to ke všem náhradním dílům použitým při 
plnění díla. Náhradní díly použité při plnění díla nesmí měnit užitné vlastnosti 
vozidel a jejich TTP.“



10. V případě, že navýšení cen uvedených v této smlouvě nebylo provedeno z důvodu 
uvedeného v odstavci 5, má objednatel právo poskytovateli tento rozdíl neuhradit.

11. Poskytovatel je povinen vyů&ovat a fakturovat objednateli jen skutečny počet 
odpracovaných měrných jednotek (Nh) a použitých ND.

12. Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení služby specifikované 
předmětem smlouvy v čl. 111. pokud požadovaná služba byla v tomto rozsahu 

provedena.
13. Poskytovatel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu 

v souvislosti s poskytnutím služby dle předmětu této smlouvy vznikly.

V.
Místo plnění a poskytování služby

Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele:
Petra Křičky 3106/14, 70200 Ostrava

VI.
Doba poskytování služby

1. Poskytovatel bude schopen zahájit poskytování služby do 1 dne po podpisu dohody 
poslední smluvní stranou a po obdrženi písemné objednávky. Služba bude 
poskytována postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek v terminech 
sjednaných s poskytovatelem.

2. Poskytovatel ukončí poskytování služby nejpozději do 31.10. 2017 s fakturací 
v listopadu 2017.

3. Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění 
řádně, včas a bez vad podle podepsaných objednávek. Ukončením plnění se rozumí 
datum posledního předání opravované techniky.

4. V případě nedodržení termínu dílčího plnění uvedeného v objednávce zaplatí 
poskytovatel objednateli smluvní pokutu podle bodu 1. článku XI. smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen zajistit pro objednatele elektronický příjem objednávek 
cestou ET Tendermarket, telefonicky, faxem nebo osobním předáním v pracovní dobu 
od 08:00 hod. do 15:00 hod, každý pracovní den po celou dobu trvání této smlouvy.

VII.
Podmínky poskytování služby 1 2 3

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou
objednávek na dílčí plněni služby poskytovateli jel__
předáváním vozidel do servisu a zpětné převzetí nTzfiJtladě rairarcovenn nsm j«m-

určení řidiči, dále jen „zástupce objednatele”, 
ně pověřen k převzetí poskytnutého dílčího plnění

a k podpisu zakázkového listu.
2. Poskytovatel je povinen poskytovat dílčí plnění služby podle jednotlivých 

očíslovaných objednávek v termínu a v místě sjednaném a uvedeném na objednávce, 
podepsané zástupcem objednatele.

3. Objednávky budou zástupcem objednatele předkládány k elektronickému podpisu 
v systému elektronického tržiště Tendermarket (v případě výjimky elektronicky na e
mail poskytovatele, faxovány na fax poskytovatele nebo osobně předávány).



4. Poskytovatel bode provádět službu v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími 
technologickými postupy.

5. Smluvní struny se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňuji, 
resp. podstatně omezují poskytování služby, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od 
vzniku takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje 
navrhnout způsob řešení a jejich odstranění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou 
kontrolu poskytování dílčího plněni v místě plnění nebo v provozovně poskytovatele 
služby.

VIII.
Fakturační a platební podmínky

1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílčí plnění bude uhrazena v české mině (Kč) 
způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat, bezodkladně vystaví a doporučeně odešle 
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") vc dvojím vyhotovení s následujícími 
přílohami k faktuře:

• „Předávací protokol - zakázkový 3isT
• „Finanční kalkulaci dílčího plném"
• „Servisní list“

3. Faktura podle zákona i. 235/7004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

• označení dokladu jako „Daňový doklad - faktura" s uvedením evidenčního čísla;
• obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení 

nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
• název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;

• Číslo smlouvy, podle které sc uskutečňuje plnění;
• název díičího plnění s uvedením bodu. Článku a názvu dílčí služby podle smlouvy, kc 

které bylo dílčí plnění poskytnuto;
• místo poskytnutí dílčího plnění;
• datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
• zástupce objednatele, který podle smlouvy plní povinnosti přejímajícího;
• cenu za dílčí plnění v Kč bez DPH a včetně DPH s rozpisem cen jednotkových úkonů 

poskytovaného dílčího plnění a dále slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně;
• základ daně v korunách a haléřích za dílčí plnění;
• základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sděleni, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.;
• výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru;
• označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 

platba;
• počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení 

faktury;
• údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, ncní-li 

v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.
4. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne 

prokazatelného obdržení faktury - daňového dokladu. Faktura se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.



6. Faktura bude poskytovatelem vystavena na tulo fakturační adresu:
ČR-MO, se sídlem Tychonova 1,160 00 Prah* 6, v.z. Agentura vojenského

zdravotnictví - VZ 6848 Hlučín, Opavská 29,748 11 Hlučín 
zaslána objednateli na doručovací adresu:

VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín
7. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle poskytovatel zástupci objednatele.
8. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Přivráceni faktury objednatel uvede důvod jejího vráceni 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní Lhůta splatností a běží znovu ode dne 
doručeni nové faktury objednateli. Poskytovatele povinen novou fakturu doručit 
objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

9. Ručení za nezaplacenou daň DPH — „Pokud budou u dodavatele zdanitelného 
plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona £. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.*

IX.
Vlastnictví a odpovědnost za Škody

1. Vlastníkem techniky' předávané poskytovateli k provedení dílčího plnění, je 
objednatel.

2. Nebezpečí za škody na technice předané k dílčímu plněni, přechází z objednatele na 
poskytovatele okamžikem podpisu předávacího protokolu - zakázkového listu a 
zpětně z poskytovatele na objednatele rovněž po podpisu zakázkového listu.

3. Za nebezpečí škody na předané technice při poskytování dílčího plnění až do doby 
zpětného předání zástupci objednatele po poskytnutém dílčím plnění odpovídá 
poskytovatel.

X
Záruka za jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu v souladu s ustanovením § 1914 a násl, 
OZ ve stanovené kvalitě podle této dohody, bez vad a za použití technologických 
postupů a ČSN.

2. Reklamací se rozumí doručení reklamačního protokolu poskytovateli na vady dílčího 
plnění.

3. Reklamace uplatňuje zástupce objednatele u poskytovatele bezodkladně po zjištění 
vady poskytnutého dílčího plnění faxem a následně do pěti dnů zašle poskytovateli 
písemné oznámení s popisem,

4. Poskytovatel se vyjádří k reklamaci faxem do 3 dnů po obdrženi faxového oznámení. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznal v plném rozsahu. Faxové oznámení 
je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele.

5. Poskytovatel je povinen zahájit odstraňování vad na dílčím plnění nejpozději do 3 
dnů po uznání reklamace. Vady na dílčím plněni budou odstraněny poskytovatelem 
nejpozdčji do 10 dnů od uznání reklamace poskytovatelem.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodleni

6



1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení termínu dílčího plném 
na potvrzené objednávce podle článku VI. smlouvy objednateli smluvní pokuto ve 
výSi ...500,-..Kř za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku. 
Tlm nejsou dotčena ustanovení článku XIU, smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká 
první den prodlení.

2. Objednatel zaplatí poskytovateli za pozdní úhradu faktury úrok z prodleni ve výři 
stanovené nařízením vlády č. 351/2012 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky.

3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti Skoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plně výši.

4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

XII.
Zvláštní ujednání

L. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah iTdl 

ustanoveními OZ.
3. Poskytovatel prohlašuje, že poskytovaná služba není zatížena žádnými právy třetích 

osob. Poskytovatel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob při poskytováni služby.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání Či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení 
obsahujících utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně 
utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se 
obchodního tajemství.

XIII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v tčehto případech:
• splněním všech závazků řádně a včas;
• písemnou dohodou smluvních stran;
• vypovědí ze strany objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhútou v délce 1 

měsíce, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

poskytovateli;
• jednostranným odstoupením od Části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo 

jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanoveni § 2007 O Z;
• jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany 

poskytovatele ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:
• nedodržení doby dílčího plnění o více jak 10 dní;
• nedodrženi sjednaného rozsahu, jakosti nebo druhu dílčího plnění;

7f



• nedodržení ujednání o záruce za jakost;
• neodstranění vad ve sjednané době;

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 8 listech a 10 listech příloh č. 1 až 2, z 
nichž každý má platnost originálu. Poskytovatel a objednatel obdrží po jednom 
výtisku dohody.

2. Smlouva může být měněna čí doplňována vzájemně odsouhlasenými a podep sánými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
5. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 - „Cenová nabídka - ceník prací - tah. 1-9“ 7 listů;
příloha í. 2 - „Výpis z obchodního a živnostenského rejstříku" 3 listy

tí * -11-

V Hlučíně dne:.................. V Ostravě dne:
1-// Mé

%



PfJoha i. 2

1/3

Vojenský zařízeni 6848 
_______ HLUČill_______

Cenová nabídka na provádím Kaných oprav,aervisaich prohlídek a pněn prací n vozidel Škoda 
Pelicia (palivo BA/UM > v období od 1.11. 3016 - 31.10.3017.

Firma;

Adresa:

ifi:
Tatefon

IRaflkm: Hhitir a otoH - do 28 tm

Smfafl9prflvgv«Mfl

BastCarSeortí s.r.o_______

Petra Kňůcy 3106.70200 Ostrava 

4987988 CZ048Ů7968

Saznam vozidel &Aocty Foltela palivo BA
K Typtwctmky feřkvyn?&y VM VK
h

AUT.FEUC1A1.6LK WkWpalivo BA 1698 TM 8EGF853X0110352 M5-04-9B

Vozidla bez záruřnleh podmínek

Tabulka 1.1 -Ceny práce - hadtoagÉ tdM vozidel Škoda Fellcl* palivo

Cemza ni berOPP (Kí)Pí. ttfaav
1 Mimi 
; )tá notfca

Poíat

HJ

1. Pito automechanika hod. 1

2. PtoadufeUfetfl hod. 1

3. Pto autolífcjmte hod. 1

4. Pto airttJtíampíÍH hod. 1

Carry za aarvtt.il úkony v

í. Pfaaiti poeu + vyvýienU kola vozidla i ks kola 1

6- Geomeraptadnt nápory wto šito Fttoa kt 1

SOUHRN (SUMA cof.t 1-8)

Tabulka í. 2 * Canová kalkulace dodaného náhradního dnu homologovar.étvo u vyta uvedeného vozidla Škoda Folieta- palivo BA

Nám práce
Mina

tedoatka-
"PSE5T

•N

1.
Bradové koOuéa (p/Wm n*(vaw) WHB Skoda
Teka

ks 2

2.
Brzdoví Postery (ptoi náprava) vooSí Skodt sada 1

3. Kaaéyzsror vozidla Škoda Peka ks 1

4. Sfedniíu ii vjMtti iivoada Škoda FeUa ks 1

í. Zadní 88 yýiutcu u vod» Škoda Fto ks 1

í. Ohj rakvový 10W40 voúb škoda ffitóa K 1

7. Olejový lir vaadla Skoda Faéeb ks 1

e. Pah»ý«trvBiid» Skoda Fetd* ks 1

9. Vzduchový Wrvoddb Škoda Fafcu M i

10 FkjtavyftnmMs škoda Fefca ke 1

11. Zajatovrsc sYtítivca® Škoda Fatra ks 4

12.
Rozvodoví to viabti vodni pumpy vozidla Skoda
Fráňa .

kt 1

13, ZpMngw dtto uyMIvará vozidla škoda Fefca k* 1

14. Pftei!stoáiůyproŠkodí letem ks 2

15. Zsdaistíraa í&avoadiaSkoús FeSda ks 1

13. Moovek (Vadnul stéraS waris škoda Feida ks 1

17.
Čerpadlo aMÉmade tteho tUa vato Skoda
Mrta

ks 1

— 
18,| FfednisvidonBtvowSí škoda Fatóa kt 1



2/3

18. UMftttftwxiJ* íwte f<**> ke 1

20. Perice epojwscteh tyOvodde Skode Feieie ke

21. jhcjBAvenevoiMe Shodě Falos ke 1

22. >&kavý /amen vešiti Stode F*a kt i

2). Tepdovtó rivfcivnítSe Shote FHds
—

1

24 .[ttkrMor vtaUe fkodt FOUt
ke

25. LemMasonoe vozku Škeaa F#de ke i

26. pfwniaunte wsade State Falde ke 2

27. Zadní lunte vttďeštode Felde 2

2*. ChlaMs vedla Škodí Falde ** 1

». Spqjoeedhťeftzenf wnMeSbdt Felde ke 2

30. Remem pfttMttfrtfdty wzMe Stati! Feattt Kt 2

31. Čem firaen [VwW olpmy wdto škod* FeUe ks 2

32. ^dooaypfadnlnípnNywHidbŠked* Ftfde ** 2

33

34.

donokMttf uooí p/Mti ndptevy mtti Slede
Mdt 1

VJmteeStpCjaniM zadal nápěvy raddt Skoda
ke 2

35.

36.

fdfcpf teta i tatstem pledri nJpwyveďte tede
fefria ke 1

faDqlnVWHPIlMln Mpfwy W©WÍ 39CQ3* 
FfMflíi kt 1

37. ZsMtydaMttizmvvozkliShodt Fakte ks 2

38. IedW domy wddte Surfe Fakte kt 2

39 Spodní hiytnmwu vadla Shodě Fafcta kt 1

40 $pojk» watte škoda Fefcu tede 1

41 Star** vcdSi ŠkttU Fdkta ks 1

42. Sknttkapuvaoft texte řeku u 1

43. Pfeďilmtwvie voOdd škodě Fefcii ke 1

44. pfsdnineranft vedle Skote Fakte ke 1

46. ZsdntnfcsdikwiHh Skoda Fekde ks 1
46. PhrfnlkRHteHnMe Skoda Fakte ks 1

47. nwrpnmMMMnmfaot Fen* ks 1

48. Lavý|MWtiM«tn«tf$axa Felde ks 1

49, Leví pteínidve/e vrate Stoda Felde ks I

50. PrwéifofcSdvefe wtide Sude Fakte ks 1

51. Lev! zedntdvtae vedla Skoda Falců ks 1

52. Priu* :arfridve*ivoddta Skote Feldt ki 1

53. Piu chata kenOíwatte žtote Falos ks
r 1

SOUHRU

P«am*»l pfcitéi* tylo pokyny pro vyplním c«i jdtenéh dála postupujte, budcu hodnoceny pcuis ůpM i Nrfnl zpraeManl nsMdkyl Nabude brin c6M u početní
chyty v dú>in#u nepochopeni udántich podminekjl!

Uvoďte připadnou % rnoinost stevy ne ndhrsdnld8y ntno uvedený epttfebnl koé M%.





Pfřtoha 6.1

1/4

Vojmiký nnmi 6I4B 
HLUČÍ*

Cenová ufeidki na provádění béáných apniv, eervlsnícli pí ú bií dek i pneu přeci u voaidd ěkoda 
FabU (palivo BA/NM ) v období od 1.11. 2016 - 31.10.2017.

Firma: 

Mnu: 

s&

iRaoton: Hhi4ln a okolí - do 25 km ~

SgfYfr i OPfHVfl-YflčMgt

BetiCarSwva vn 

Patrn KfiOcy 3106. 70200 Oitrava

czMM7ae«
FIX.

Samem voďOI ákoay FaMa eaBvo MM a BA

P&. TyptacMky Rsfc výroby VM VPZ

1. AUT.FABVM.4 TDIPOhaCnkeck »Kwm« 2004 TWBBF2SJÍA30MBS7 024-89-27

2. AUT FA31A i a anO CDfctFOP. T 47 kW ! NU 2001 TWBHF48VX2343S12Í 11M8-34

3. AUT FABLA, 1.4 CMnbl 55 kW/ BA 2005 TMBHC*®Y504472193 022-92-49

von dl* be* záručních podmínek

Nfaéf
Hénaá P*M

HJ

1. řtůoB aduuctosnln hod. 1

2. Práce vdoaWdrittfe hod 1

3. PiáeeauWakýmika hod, 1
4, Pláce aupktampiiá hod 1

i vcdtU Skoda FebM palivo jjjjjgA

Ceny a aerviant

5: Pfeaitl poan * vywttmí.1 kok? ra*Sa 1 ktkota I 1

8. SaamaklepbCnlnapwywiUaStedaFaUa h | i

SOUHRA (SUMA pof.í. 4-8) 1

Tabulka 4. * - Cenové kalkulace dedertéio néhradnftv» (Uu homotaflovanAho u vý4* uvedeného vozidla Skoda Fabta- palivo BA

P£

4,

6

S.

10.

11.

12,

13.

14.

15-

Nktat práce

(kakad tickuCa 'pfetfrf néprarijfwčiSlBoda
ittk.3rii»vá doKty (phdM nápravě) móda Stati

1 aadafá ta farau

Kttdyiáw ra*Jio štol* Feň

Stfeántv 4i vytou u vaadb Stoka FMá

Zad* dl vyto# v vtoda Skala Fez*

□tajmMmvf 1CW40 vebda Škoda Fabb

Qfefnýák wadaátota Fdk*

Pahorý HBrtotidta Skcda Fbbva

IWachcvý ťb vczUe Skoda Febli

Pykwý &r aoĎda Škoda Fa&to

Zapdond srtol vdála štttb Fafcií

fazradováaadaváaté vodní pianpywekÉaátoďa

fata____________ ______________
ZpAMtosrtfta vyMemAwaidh Soda FAla

PMMatfncmty pro Skoda FaAia

Zajel tdraP Btaveiiila Skada Faha

Uptnak pftkW* niratt vadit Skoda FMM

CarpadeáaKfcNatateMho «Ma raMs Skoda

Fata,....._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ .....



2M

u
PfcdW vtoteriM vwóíia &«t» Frtía ks 1

w ta 1

20 Wm«CSj»j»ac** lyil wófa Skoda Fatxa ks 1

21 0ia«»4 *tr& v«D(f» Slote Pasu Iti 1

22 OftóOTýfsmeiyoato fcodaFaUa ku 1

23 pí#Míj<a«!fciv«i*i Ston fabw ks
v

1

?4 Iam tmMr mátla Škorta Pátá I *“ » ,

2$, U*nb*i jwkJs voóto Skoda Fatii* ks
i ]

ze. Pfedfiiftmaťvoodfí Skoda fata ks 2

27. Zadní Suraie vozidla ákaJa Fton ks
2 1

29. Qltadií# vezkřa Skoda Fatše ks 1

29. Soopvací Oís í2»i vcztai Skoda řatw ks
2 I

30. Rarwu frfadni réfmff vwMH Skoda Fata* ks
2 I

31, čapy ramsnpftdninipratywacía Škoda Fat»a ks 2

32. Pcknsy pfedni náprwy vtekla Škoda F»ia ks
2 j

33.

34.

35

nomcwMOcKj Mcub přední nhfcei) vozMa Skoda
sada

1 j

VýmAra CspO ranwn zasni nlpřHvy voztia Škod*

Faba
k»

2 j

Fítoojtcte * látek wrtptaínl nipjBvyvcBda Štola 

fhm ,
ks

1 |

36,
j-> t<__ a_t— _ * »’ ■ .. - 4-i . i r at. A4.>4.
rwsxy xo» s lezsscam zamt nápravy vczMae ofceoe 

Fabia
ks

1 I

37. 2adní tyté íttb&amj voáfe Skoda Fata* ks
2 1

16. Zadni dorazy wzidls škoda Fabie ks
2 |

SS. Spodní kryt motoru rouna Škola F*te ks
i |

40. Spc*a /o»8a SkoaaFaixa sada
1 1

41. Satir khHíí škoda Fabd ks 1 i

42. Sacrtád klopka vtrwSa Škodí Fadil ks
1 |

43. Ptaoni míímtíi vozka* Škod* Fabia ks
1 |

44. Pfednt naraznft vodda Skoda FaMa ks
t |

45. Zadru niJEmivciziSa štola Fabia ks 1 .

4$. PftúM kapota vonUe Skoda Fata ks
1 |

47. Prwý přadní Halnikwikld Skoda Fdm ks
1 |

46. Lmýpteíru blatník vozidla Škoda Fabia ks
1 |

49. LeviptaW dvaft voníte Skoda Fabta ks
1 K

50. Pravd pftdnídvsft vodda Škoda Fabia ks
1 l

51. Levé zadní draft vozku škoda Faoa ks
1 |

52. Pra/é z*M dvaft wsodta Skoda Faitó ks
^ B

53. PM6 dveft koral* voáde Skoda F«bi* ks
1 f

SOUHRN



3/4

Tabulka. 4. B * CmmvS kalkulaca dodaného náhradního dilu homoíotjOY*n*h« u výéa uvadaoého vozidla Skoda Fabía- p«HvĎ

M. Nftro pffct
Mm* Pstat

Juj

v ka 2

z
BraMtattíytpIMnlniiXM) watti Skota

Fata 1 safe* fc!mi.teH4li
iťta 1

z ****** vtekla ia 1

4. Sntnho «Víta) u toaleta Skota Fáta ka 1

5. Zadní dlvýkau u voottt&ota Fata ks 1

6 Otejmotafwy 5W40 vazM Skota Fata 1 1

T. 0*wj« vesta Skoda FtiM ks 1 !

B PtaMýfrwsta Sketa Ftafa ka 1

9. l/nfutíwaý tawetti Skuta FM k» 1

10. Pjfnýtarvozaa Skota Ftaia ks t j

11.
fasádové ntavtakd vodiví pumpy Kddb Ekeda

Ftfi
ka i

12. j^éntaaacauvyMbnawxtaStafcFata fci i |

13. Pfednl ďtad Sty fW Skoda Fata to 2 ]

14. Ziátri tíná HtevoaMi State Fitt* ks 1

15. MMiAMlInttmllijMifM ks 1

18.
Gmjfoactllkx^éMo é* mouk Sbd#
FflMi

ka 1 j

17. pmk wtaomt naa taoo• F*a ka 1

18. blev* touh vtok* škoda Fdto ka 1

ie. Havfc* spofrmctíi Mi WKH Steta Fata M 1

20. Olsjw* vana voófla Skoda Fata ks 1

21 WHrauý famn #cn9a Stadi FBÚ ks 1 j

22. ktamáta móda Skoda Fata ka 1 j

23. Dajnoocfa smrtí vonťta Štod* F*ta ka 1

24 “fsdnj aoaCz Kami Skota Fata ha 2 ]

28. Zsdti Mnít vtada Skoda Ftaa k*
2 Í

76, □***» voďte Suda na ks 1 |

27. Spojovat! tyta Rwn vwkfc Skoda Fata ks 2 j

28 Ramana p/adrv rápnvy vnada Stáda Ftaa ks
2 j

29. Šopy wraan pJooiJ nápravy virtlt Skoti Fabta ka 2 j
». Ptacaypéakilnkimyoattfa Stalte Fata ks 2 !
31.

Hartaonaktty MM písem ng»y»otata iSfadiT
p**-ta sada 1 ;

32.

33.

V}nMCapiiwMniatMn«pMvyv«Daiaá« ka
2 |

SflSS kola sternum frtdmnápmywwta 5WW
«*-'— ks 1 j

34.
ÍH^kflUttoUkMnaadm ntpay voma sG3T

Cihla
ka 1 ;

35. Zadal <»ťa MtatBoni watt Suda Fata ka
2 |

36. Zadní domy wtt Skoda Ftaa ka 2 |

37. Spafci kryt raonru veikta Skala Fatea ka 1 |

38. Spofcawtfta Šbxti Fata aada 1 i

39. State rada Škoda Fata ks 1 *

40. Radní n*o*a «aaa Skoda Fata ka 1 I

41, Phdfti ntenft wdi&* Fata ka 1 1

42. Zadvi ntama mukla Stati Ftaa ks 1 j

43. Pfetal kapota rada Škod* Fata ta 1 ’

44. awýpftdrltaWtwaitaSkoda Fata ta t I

45. jyýtadíiiwnBivwaiátoaFata ta 1 i

46. Leiři phdnv duta rad* ĚtoataFita kS 1 i



Vsjuuký niiuii: U4I 
Tr.nZ-fa_____ FWl«d2

Cenová nabídka na prováděni běžných oprav,servisních prohlídek a pněn práci na vosi dle škoda 
Octavia v období od 1.11.2016 - 31.10.2017.

Flnna:

Adresa:

IC
radon

I ftrokniMuttn.ofccmoaakm I

gCYřiramHiYUYfltfdh

SeitCarServis * r o,

PsfcS WBfcy 310S. 70200 ____

4&6TW D|Ó: C204BST66S 

F«d

haiw vyndal ttedr Ocnarls esHve BA a HW
ftfcj fyptadnfcy ■eiafnbr Ml W7
t laUTOCTAWA T.9TOI77kW-aSM____ 2007 TM8HS21ZXS2D706W O2A-SS-00

2. AUT, OCTAVIA 1.« 110 k W combi - baftrin 2004 TM6KL21LWSÍ7S04S5 144-45-48

Voddlo be* sámfiaifch podmli>ek

Tabulka L 7- Canevi kaikulaca dodaného náhmdnkto t »u výU wafttnáta vozMl &kO(U oesavta- psllve

ři Mtawpát*
ULná ■Rsr

t Qaala b 2

2- Octnu. 1 satani Jo Ind MM un 1

i.
toahOkiram Skoda QeMS

ks 1

4. SUaM dli t^láu u nxidl fihCdt OctWll KS 1

$. 2aH d8 rýVtu u wdt*t teti* Ctinto ks 1

8. OI15W0 WWtt$W0iOetsdi ■ 1

7.
Odný br ntirib £bdi Octne

ks J

S
Panovi ttrvorde Stal* OcW*

ks 1

9.
VatadYN} Hr wiids&al* Ocoms

ks 1

10
tyx ar wUs Stotu oo«m

ks 1

11
Z*«toed nika wedU 9cdí Ocrne

ks 4

1£
noMtMMh radlaSto*caem

ks 1

10,
ZpMrd achkA - vytffcsa* vwd* ShWa Otava

k* 1

1*
PřaW tttaa m/vsoU Stali Octwd

ks 2

1S
Židnldkatí tm veaMŠwďtOČáne

ks 1

10
M<*»«f4s<s**slfcattrads&K3daOettHt

kt 1

17
frpstootfkcMato tdnto dfewáto&oda

ks 1

18
ňWtf némm* wádi Skoda Ooarfa

kt 1

19
kukwrtUCraOa škoda Oetaka

k* 1



Tabulka <5. i - Cenové kalkulace dodaného náhradního dílu homcWogovaného u výie uvedeného vozidla Skoda Octl via- palivo

PA Ktaavpnct Mink
iednofti •

Pdtot
UJ

t Octoví* k* 2

2 Ccwti. 1 wa=4tt tmAwttrt sada 1

3. K*taty:*oi vozci* Skote OUffta ke 1

4 Sřwin- ál íýtfcj j můj* Stala Cvrtott* ks i

5. Zadní M vj**u u vcmS» Škodí Cttsvu ks 1

6 OtejSWX vczrfU Skoda Oot.13 « 1

7. Ctejovyfia ventoškoca Octová u 1

8 P#wí S» touto Skuto Octovto ks 1

9. Vzotekový St voáto Skoda Ottan* ka 1

10. Pylový Hmoáte Stoda Ctava ks 1

11. acívoocxasals wušto Skoda Cfctovte ks 1

I2 ZpSfnó zrstóo vyhřívané «oada éctxto Octavd ks 1

13 Přední unci kily «oato Stala Octowa ks 2

14 íaars srna Ha vnada Skoda Otavte ks 1

15. Victora pfadriet tfératej vozila State OCBvia ks 1

(6.
l»p*loasWkw«ř*<totr»n tkla Kruto Skoda
0R8fl« ks 1

17. *hótú wfttwnat vaadta Skoda CtteMi
- . ks 1

18 Kulový Mou* voáda éácda Ocferáa ks 1
19 Hitvkto ifoonoocn tyt touto t tec o Octová ks 1
2C OtepvS vana muto Skoda Ccuva ks 1

ii Dražkwy ramen vcwss S*wa Ocama ks 1

22 Alamácii vezdia Skoda Olavii ks 1

23. Di*s»cik*a ioao* touto Skoda Octoví* ks 1

24. Přední durvde touto Stasa Octods ks 2
25. Zadní LLrvic vokBa Ocžawa ks 2
26. CiwevaziSa Skoda Oaavte ks 1

27. Spojovací lyfia Pzerí v«ťU Skota Octovta ks 2

28 Rarrwoa ptfůcv nápravy toatia skoca Octoví* ks 2

29 Čapy ramor pfeOm rs&pn&y voadto škedéCeuva ks 2
30 **otoc«y pfanl nápravy vordfas Skoda Octznfo ks 2

31.
rlonK»cnetici,y isxtprtcniníaravy tnuto Skoda

sada 1

32 íepú ramen sadní -topivy oúb Skuto Cttovw ks 2

33
řiaúq kota i kltkn phsdni nípravy voníte buua
Ooavía kS 1

i4
Mdbcj Kota 3 ležttkant zadní riáp»avy 
fVuwia ks 1

35 Zadn. tyťe UaSKtríftod touto State Octosw ks 2
35 Zadn. dorazy touto Skoda Odavia ks 2
37. Spodní kryt mottoi vezeta Stala Ocama ks 1

38. Spofc> voafia Skoda OcUvJ »ada 1

39 Slarta vraní* Skoda Otova ks 1

40 ffedni mhotka touto Sto&a Octoví* ks 1

41 Přeoni ttoarn* moota Skoda Cciavte ks 1

42 Zaďv narír.ik vaoaa Škoda Ooavia ks 1

43 PftóM iapaa venrsa Skoda Oxm ks 1

44 Pravý pledni ttomk \oato Skooa Getovia ka 1

<5 Lovy přední tstotrík vozidla Skoda Ocama ks 1

46 tov* oMvl dvora touto Skuto Octovo ks 1

47 Prjdf přwjíi (teto vuciď šzode Ocidva ks 1

48 iM tesn dvore vccate Skoda oeava ks 1

49 Pravě zadní dveře touto Skoda Ccfeva ks 1

50 Pa* dvsíe komtv vouto Skot* Octivts ks 1
SOUHRN





Vsjanaký nitmi U41
mučfai_____

PhTOMtí

Cenová nabídka na provádéoí servilních prohlídek a pneu prací n vyhraných typů vozidel v období od
1.12.2016 - 31.10.3017.

Firma: BsafCarServi tro

PeOTKWryaiOe. 70200 OOm .

“------------- - -

CZUMTOU

F«>c

Seznam vybmrven tvoO veoldal

Typ techniky Rofcvtrafcvn*R VW VPZffALfVQ

AUT LANO ROVER tfO TB. 25 83kw im $ALLDKA»TAa*0031 . 516MKS7® i NAFTA

AUT. LANC ROVER R0 TM, 2.S MtW IMS 3ALL0VB68 WA166106 1441149 / NAFTA

AUT. LANO ROVER 130 Siorever 2004 3AU.DKA5O4AÍ00000 022-16-40 / NAFTA

AUT. UAZ4W 2003 XTTJ13140305473SS 31ROM1; BENZIN

PHvás Ptá tB Biorover B2 7004 TKB1B81Q04QPMT02B

| VcaadLA ber zAniij.k.h podmicek

Pjt
Mnd MM

m

1. fYbce iUcmechsnika hod. 1

2 ptÉ»teÉMh*wm> hod. i

2 ftte MáolakýTTďa had 1

4. Práce autaWamp i/9 hod. i

Tabulka t-9 • Gam oráče - hodinová wzbá u vybraných vozidel

s. PíHUl (nsu i vyvařeni -1 tria vozidla 1 kitote 1

e.
Gaomaáte (MM Úpravy usán

ka 1

SOUHRN

BO vybraných fyoú budou prováíény armádní cestou.

Párané ti prstík. iy» pokyny p» vypMM cm i <*e nice dáte postupujte, budou nodnocaij pou» OpM • tedná upravená adMqi Ktbuds brán «W*d «■ 
poinnl cnytrf v cůttedhu nspotíiopsoi cadávselcá pedmmkU!

Uvedeno ceny a hodnoty budou orány Jako závazná pro Mrvte a pneu práce v uvedenám období.

Tabulku vyjmout do svého poířtsde vyplnil a znovu vlofitpod ttivajicim názvsui a doplnárthn nOzvu firmy |f»rma zy.ata)

Poznámka: ____ ______ _____________________________________________________ _____________



VoJaoaký nHlul U44 
_____ KLUČÍM_____

PfftOftií!

1/a

Ctaavi nabídka a* pro vidi ni tcnioňch prohlídek a puta prací o vybraných typů voxiJlel v období od
1.11.2016 - 31.10.2017.

TaWon:
I HaghiiťHluilaaotoitdoMto ~l

. B*MC»SBíV««ro__________

PHm W»y *106, 70200 0aW|VM_ 

t«™a .... CZMWTBtt

dikaarnlcái AmmI huwlaíaj ®Bn*Bn vVDWItCii trPv TOpW

Trpw*
'

Mvtnkgr VW
f *

AUT. LAW ROVER 11Í mw»w» IBM SAUDHAA8TA3800J1 S1«2-WU NAFTA

z AUT. LANO ROVER 6* m 2.5 astňN i :8iPlUiA9B0ViMif6élQl J/NAFTA

1 AUT LAMO ROVER 130 OLacm aow mncuwwuM 022-1 fr^íl/NAFTA

*■ AtrLu««s 3003 XTT3131flO4084735S 3isw«-si/Bej«aN

5- PDvta PM16 SorovarBS 3104 TXÍ10SOMOPMTO2B

VoeddlA brx réručnich podmínek

BO vybraných tyfiťi budou prov*d*ny armádní častou.

FowriitM^aííta tyto pokyny p«*ypWal «**«•"»*> dála podupu* fcud«»itadweaaypoiaaúpla**í*d«é*pne»aa**MttkytM*uí»tr*iio*iad na

potatnl chyby v tódadku iMpcct«p«ra ladKacich podabnaU!!

Uvedené ceny a hodnoty budou drtny )ako lévaané pro aarvU a pnati pra ca v uvedeném období

Tabulku vyjmout do avého poí itaie vyplnit a anovu vtoH pod atAvaJieim (Mrvám a aoptnénhn níavu firmy (firma *y jtlal 

Pozná mUc________ ________-------------------- --------------- -—  ---------



Tento vVptex veřejných wct/Dců eMoronlcky pódtfUMJ "Kr«J*k# HUd v Oanusi pC 00215732]' dne HJŮ-Mlt v 17:li:17. 
EPVttlMNw^vnWTOljxglcYlFA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, vložka 65766

Datum zápisu: 6. dubna 2016

Spisová značka: C 65766 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Obchodní firma: BestCarServis s.r.o.

Sídlo: Dělnická 1394/5la, Prostřední Suché, 735 64 Havířov

Identifikační Číslo: 049 67 968

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Opravy silničních vozidel

Statutární orgán:
Jednatel:

MICHAELA GATTNAROVÁ, dal. nar. 5. srpna 1993 
Fibichova 226/19, Město, 736 01 Havířov 
Den vzniku funkce: 12. srpna 2016

Počet členů: 1

Způsob jednání: Jednatel zastupuje společnost samostatně.

Společníci:
Společník: MICHAELA GATTNAROVÁ, dat nar. 5. srpna 1993

Fibichova 226/19, Město, 736 01 Havířov

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: Základní

Základní kapitál: 200 000,- Kč

daje platné ke dní: 18. října 2016 06:21 VI



Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

Úvodní stránka » Vyhledání tiihUlm. » t>umm euineklfl • údaje objektu

Údaj* z veřejné části Živnostem kého rejstříku

Platnost k 24.10.2016 06:29:57

Subjekt

Otodwdnf firma:

Sídlo:
B-T-O.

Dělnická 13M/JU, 735 64. Havířov - řrariMni Sucha

Identifikační HsJo osoby

04967968
Datum doručení výpisu podle §10 
odít.4 živnostenského zákona:

06.06.8816
satirám organ nebo Jeho číenvvt. 

Jmáivj a příjmení:

Živnostenská oprávnění

ŽJvnastMshé oprávnění t li

Přecmét podnikání;

Výřata, obchod ■

I
ehoda i

Údrtta i 

Ohlaácvad volná

lata]

Obory činnosti:

Druh živnosti:

Vzn<k oprávněni:

06.04.2015

Doba platnosti oprávněni:

na dobu neurčitou

Živnostenská oprávnění £ 2:

Předmět podnikání:

Opravy aHnXnhíi voeidsí

Druh živnosti:

Vznik oprávnění:

06.04.2016 

Doba platnosti oprávnění:

na Oobu nruríkog

Odpovědný léstupce.

Jména a příjmení:

Převazovny k předmětu podnikání Bilo

1. Výroba, obchod a služby nesvedená v přílohách 11

Obor činnosti: ZprostfeOHovini obchodu a sJuteb 

Adresa:
setra Kftčky 3106/14,702 00, Ostrava - Horavaíte Ostrava

Identifikační Ssio provozovny:

1011096453 

Zahájeni provozováni dne:

05.08.2016

Obor činnosti: velkoobchod a maloobchod 

Adresa:

http://wvAv.rzp.cz/cgi-biiVaps jiacheWliB.sh?VSSJ5ERV“ZVWSBJVYP&0
i!, n ■■ ^ y. >

http://wvAv.rzp.cz/cgi-biiVaps


Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu StránkaČ. 2 z2

Patra KAčky 3104/14, 702 00, Ostrava - Moravské Ostrava

Ittentinlační čisto provozovny:

1011056493 
Zahájení provazování dna:

05.08.3010

Obor ímoasů: Úrfrířa moíarwýeh vozidel a fejicft pňtotafiKvt 

Adresa:

Patra KMfcy 3104/1*.. 782 00, Ostrava - Moravské Ostrava

Identifikační číslo provozovny:

1011030453 
Zahájeni provozování dna:

OS .08.2014

2. Opravy ríinlénfcfi vtnrldal:

Adresa:

Petři Hříčky 3100/14, 702 00, Oatnva - Moravská Ostrava
Identifikační číslo provozovny:

1011094453 
Zahájeni provozování dne:

09110.2010

Seznam zúčaetnéných ssefe

Jméno a příjmení: 

Datum nařezaní: 

Občanství:

Lukái Selnar (1} 

04,0X1070 

Časkl republika

Jméno a příjmení: 

Datum nařezaní:
í»

05.0B.1BV3

Úřad pífsfuSný podře 571 cCR.2 íivnostBiského zákona: Magistrát mieťi Havířova

I
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dno 24.10.2016.

http://www.fiip.cz/cgi-bin/aps_cache WEB.sh?VSS_SERV-ZVWSBJVYP&OKRES 24.10.2016

http://www.fiip.cz/cgi-bin/aps_cache

